



Da bin ich mir sicher.

**BIS ZU
-50%
SPAREN**

MO. 6.10. **BIS DO.** 9.10.

PERSIL
VOLL-/COLORWASCHMITTEL
60/54/44 Waschgänge



**TIEFPREIS
AKTION**

-33%

per Packung ~~14,95~~

9,99

0,17/0,19/0,23/Waschgang

Seite 12-15



AB DO. 9.10.

L&D
KINDER-HALLOWEEN-KOSTÜM
Seite 30

**TIEFPREIS
AKTION**

-50%

per Garnitur/Stk. ~~11,99~~

5,99

**TIEF
PREIS
AKTION**

**SÜSSES, SONST GIBT'S
SAURES ZUM**

**HOFER
PREIS,**

FR. 3.10. UND SA. 4.10.

**BIS ZU
-50%
WOCHEN-
ENDE!**

HOFER MARKTPLATZ
BIO-ORANGEN
Klasse II
1 kg

**TIEFPREIS
AKTION**

-50%

per Netz ~~3,79~~

1,89

Seite 2-5



AB MO. 6.10.

HOME CREATION
LED-LICHTERSCHLAUCH
Seite 26

**TIEF
PREIS
AKTION**

**TIEFPREIS
AKTION**

-38%

per Stück ~~6,49~~

3,99



ALLES AUF EINEN BLICK ZUM **HOFER PREIS,-**

AKTIONEN

FR. 3.10. UND SA. 4.10.

**Frische
WOCHEN-
ENDE!**

MO. 6.10. BIS DO. 9.10.

**Frische
WOCHEN-
START!**

HOFER GRÜNSTROM



ANGEBOTE DER WOCHE

AB FR. 3.10.



AB MO. 6.10.



AB DO. 9.10.



ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONSARTIKEL
ONLINE BESTELLEN
ZUM **HOFER
PREIS,-**

Da bin ich mir sicher.



Inkl. Lieferung

Österreichs FRISCHE DISKONTER NUMMER 1

Zum
3. Mal
in Folge



Gesellschaft für Verbraucherstudien GmbH | Discounter-Check Kundenvotum Ware
1. PLATZ
OBST & GEMÜSE
 HOFER
Umfeldfrage 09/2023, 4. LEH | Discounter-Check Kundenvotum Ware | www.consumers.at | 01-404-82724

Gesellschaft für Verbraucherstudien GmbH | Discounter-Check Kundenvotum Ware
1. PLATZ
FLEISCH & WURST
 HOFER
Umfeldfrage 09/2023, 4. LEH | Discounter-Check Kundenvotum Ware | www.consumers.at | 01-404-82724

Gesellschaft für Verbraucherstudien GmbH | Discounter-Check Kundenvotum Ware
1. PLATZ
BROT & BACKWAREN
 HOFER
Umfeldfrage 09/2023, 4. LEH | Discounter-Check Kundenvotum Ware | www.consumers.at | 01-404-82724

Gesellschaft für Verbraucherstudien GmbH | Discounter-Check Kundenvotum Ware
1. PLATZ
MILCHPRODUKTE & EIER
 HOFER
Umfeldfrage 09/2023, 4. LEH | Discounter-Check Kundenvotum Ware | www.consumers.at | 01-404-82724



Jetzt zum
Newsletter
anmelden

VERPASSEN SIE KEIN ANGEBOT MEHR MIT DEM HOFER NEWSLETTER

DAS HOFER FLUGBLATT AUF WHATSAPP

Jetzt anmelden!



EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

- Angebote wöchentlich bequem aufs Smartphone erhalten.
- Keine Aktionen zum HOFER PREIS verpassen.



hofer.at/whatsapp

FR. 3.10. UND SA. 4.10.

Frische WOCHEN- ENDE!

TIEF PREIS AKTIONEN

HOFER MARKTPLATZ
ISS REIF! MANGO
Klasse I,
vorgereift



TIEFPREIS
AKTION
-27%

per Stück ~~1,79~~
1,29

HOFER MARKTPLATZ
BIO-ORANGEN
Klasse II
1 kg



TIEFPREIS
AKTION
-50%

per Netz ~~3,79~~
1,89

HOFER MARKTPLATZ
CHAMPIGNONS
Klasse I
• weiß oder
• braun
500 g



TIEFPREIS
AKTION
-35%

per Packung ~~1,99~~
1,29
2,58/kg

HOFER MARKTPLATZ
TRAUBEN KERNLOS WEISS
Klasse I
500 g



TIEFPREIS
AKTION
-34%

per Packung ~~2,29~~
1,49
2,98/kg

Täglich mehr als 140 frische und saisonale Obst- und Gemüseprodukte.

öGVS | Gesellschaft für
Verbraucherstudien GmbH

Q

ögvs.at

Discounter-Check
Kundenvotum Ware

1. PLATZ
OBST & GEMÜSE

HOFER

Umfrage 09/2025, 4 LEH-Discouter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/8270

FR. 3.10. UND SA. 4.10.

GOURMET FINEST CUISINE

TAFELSPITZ

im Ganzen, natur

KÜHLUNG



TIEFPREIS AKTION

per kg

19,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ALMSCHINKEN

2 x 225 g

KÜHLUNG



TIEFPREIS AKTION

per Packung

4,99

1,11/100 g

HÜHNER-FILETSCHNITZEL

natur

KÜHLUNG



TIEFPREIS AKTION

per kg

8,49

FAIRHOF

PUTENBRUSTFILET

im Ganzen, natur

per kg

KÜHLUNG

PER KG 11,99 €



TIEFPREIS AKTION

-25%

z.B. 800 g ~~12,79~~

9,59

Artikel in verschiedenen Gewichtsgrößen verfügbar.

BACKBOX

KÜRBIS-BAGUETTINO



TIEFPREIS AKTION

per Stück

0,89

BACKBOX

RUSTIKALES LANDBAGUETTE

250 g



TIEFPREIS AKTION

-30%

per Stück ~~0,99~~

0,69

2,76/kg



VEGAN

CUCINA

GRANA PADANO DOP

mindestens 16 Monate gereift

300 g

KÜHLUNG



TIEFPREIS AKTION

-28%

per Stück ~~6,29~~

4,49

1,50/100 g

**BIS ZU
-50%
WOCHEN-
ENDE!**

**TIEF
PREIS
AKTIONEN**

**FLAT LAKE
FINE SELECTION**
13,0 % Vol.
0,75 l



IM EINZEL-
VERKAUF 4,99 €

bei
3 Flaschen
insgesamt
4,99 €
sparen
Im Vergleich zum Einzelverkauf

**TIEFPREIS
AKTION**
**2+1
GRATIS**

bei 3 Flaschen je

3,32

**SOLETTI
SALZSTANGERL**
230 g



**TIEFPREIS
AKTION**

-50%

per Packung ~~2,79~~

1,39

0,60/100 g

**STIEGL
GOLDBRÄU**
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l



**TIEFPREIS
AKTION**

per Dose

0,77

**ZIPFER
MÄRZEN**
zzgl. Mehrwegpfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l



MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL-
VERKAUF 1,35 €

bei
20 Flaschen
insgesamt
13,20 €
sparen
Im Vergleich zum Einzelverkauf



**TIEFPREIS
AKTION**

-48%

per Kiste ~~27,00~~

13,80

**STORCK
TOFFIFEE WHITE CHOCOLATE**
125 g



**TIEFPREIS
AKTION**

-30%

per Packung ~~1,99~~

1,39

1,11/100 g

**LEIBNIZ
PICK UP!**
• Original,
• Choco & Milk oder
• Salted Caramel
5 x 28 g



**TIEFPREIS
AKTION**

-30%

per Packung ~~3,59~~

2,49

1,78/100 g

**CHOEUR
NUSSKNACKER VOLLMILCH**
100 g



**TIEFPREIS
AKTION**

-33%

per Packung ~~1,49~~

0,99



**ALL SEASONS
FERTIGGEMÜSE**

- Letscho oder
 - Rahmfisolen
- 500 g

TIEFKÜHLUNG



**TIEFPREIS
AKTION**

-33%

per Packung ~~1,49~~

0,99

1,98/kg

BIS ZU
**-50%
SPAREN**

**LE GUSTO
KARTOFFELPÜREE**

345 g



**TIEFPREIS
AKTION**

-36%

per Packung ~~1,55~~

0,99

2,87/kg

**PRIMANA
PIKANTE KNÖDEL**

- Grammelknödel,
 - Wurstknödel oder
 - Selchfleischknödel
- 1 kg

TIEFKÜHLUNG



**TIEFPREIS
AKTION**

-37%

per Packung ~~3,99~~

2,49

Hergestellt
in Österreich

**KING'S CROWN
LINSEN**

800 g



**TIEFPREIS
AKTION**

-30%

per Dose ~~0,99~~

0,69

1,30/kg Abtr.G.

**DOMÄNE WACHAU
DAC GRÜNER
VELTLINER**

12,5 % Vol.
0,75 l



**TIEFPREIS
AKTION**

-30%

per Flasche ~~6,99~~

4,89

6,52/Liter

**EDELBRAND
MARILLE**

40% Vol.
0,5 l



**TIEFPREIS
AKTION**

-34%

per Flasche ~~10,59~~

6,99

9,98/Liter

AB FR. 3.10.

**DE CECCO
TEIGWAREN**
• Fusilli,
• Spaghetti oder
• Tortiglioni
750 g

1.

~~3,49~~
UVP*

per Packung

2,79

3,72/kg

1.

2.

2.

**ITALIENISCHE
PASTANESTER**
• Tagliatelle,
• Fettucine oder
• Tagliatelle con spinaci
500 g

**TIEFPREIS
AKTION**

-34%

per Packung ~~1,79~~

1,19

2,38/kg

**TIEF
PREIS
AKTION**

**BELLA ITALIA
ZUM
HOFER
PREIS,-**

*Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 20.09.2024)

AUFSTELLER

**EIN GUTES MORGEN BEGINNT
MIT... DER PINKEN SCHLEIFE
FÜR VORSORGE UND HOFFNUNG**



ÖSTERREICHISCHE KREBSHILFE

- ✓ HOFER unterstützt die Kampagne „Pink Ribbon“ der Österreichischen Krebshilfe.
- ✓ Mit Champignons in pinker Schale und pinkfarbenen Blumen setzen wir ein Zeichen für Solidarität und spenden 2025 insgesamt 20.000 € für die Aktion.
- ✓ Die Österreichische Krebshilfe begleitet Brustkrebspatient:innen mit Informationen, Beratung und Soforthilfe.



Mehr unter: pinkribbon.at

**WEITERE PFLANZEN UND
VIELES MEHR – JETZT IN
IHRER FILIALE ZUM**

**HOFER
PREIS,-**

PINK-RIBBON BLÜHPFLANZEN
im 13- bzw. 14-cm-Topf, Höhe ca. 20 - 55 cm
(je nach Sorte), ansprechender Mix aus
diversen Blühpflanzen wie Rosen,
Chrysanthenen, Anthurien und Amaryllis
mit pinken/rosafarbenen Blüten



ab **3,49**

AB FR. 3.10.

HOFER.AT/
REZEPTWELT



One Pot Pizza Pasta

BIS ZU
**-34%
SPAREN**

**CUCINA
SÜDITALIENISCHE
TEIGWARENSPEZIALITÄT**

- Torchietti Ortolano,
 - Capunti Casarecci oder
 - Orecchiette Tricolore
- 500 g



per Packung

1,69

3,38/kg

**BARILLA
TEIGWAREN**

- Fusilli,
 - Penne Rigate oder
 - Spaghetti
- 1 kg



~~2,39~~
UVP*

per Packung

1,99

**BARILLA
PESTO**

- Ricotta e Noci,
 - Rucola oder
 - Promodori Secchi
- 190 g/200 g



~~3,69~~
UVP*

per Glas

2,69

13,45/14,16/kg

**BARILLA
SUGO**

- Basilikum oder
 - Arrabbiata
- 400 g



~~3,29~~
UVP*

per Glas

2,49

6,23/kg

**REGIONE CHE VAI
DATTERINI TOMATENSAUCE**

360 g



per Glas

1,39

3,86/kg

*Beim Stappreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.



**IL TAGLIERE DEL RE
ITALIENISCHER ROHSCHINKEN**

14 Monate gereift
100 g

KÜHLUNG



per Packung

2,29

**REGIONE CHE VAI
MORTADELLA BOLOGNA IGP
MIT PISTAZIEN**

150 g

KÜHLUNG



per Packung

1,59

1,06/100 g

**RIO MARE
THUNFISCHFILETS**

- Zitrone,
 - Chili,
 - Olivenöl oder
 - natur
- 3 x 65 g/3 x 80 g



~~5,79~~
UVP*

per Packung

4,99

20,79/25,59/kg

**GOURMET
BRESAOLA**

100% italienisches Fleisch
90 g

KÜHLUNG



per Packung

2,99

3,32/100 g

**ZURÜCK ZUM URSPRUNG
BIO-BASILIKUM**



per Stück

1,99

**ZURÜCK ZUM URSPRUNG
BIO-KRÄUTER**

verschiedene Sorten wie Schnittlauch,
Petersilie, Oregano etc.



per Stück

1,99

GOURMET FINEST CUISINE

PARMIGIANO REGGIANO DOP

mind. 35 Monate gereift
235 g

 KÜHLUNG



per Stück

5,99

2,55/100 g

CUCINA NOBILE

RAVIOLI IN DER DOSE

- Bolognese,
- Gemüse oder
- Tomate

800 g



per Dose

1,99

2,49/kg

CONTE DE CESARE

ACETO BALSAMICO/CONDIMENTO BIANCO

500 ml



per Flasche

2,99

5,98/Liter

100% biologische Herkunft von
den besten Weingärten



- Winzer Alexander Zahel -

WEIN DES MONATS

BIO ZWEIFELT

13 % Vol.
0,75 l



HERKUNFT

Niederösterreich

REBSORTEN

Blauer Zweifelt

AUSBAU

Trocken

SPEISEEMPFEHLUNG

dunkles Geflügel, Wild,
Lamm, würziger Käse

FALSTAFF

89/100 Punkten
Tasting 2025



**TIEFPREIS
AKTION**

per Flasche ~~4,99~~

4,49

5,99/Liter

GRANDE ALBERONE

ROSSO

14,5 % Vol.
0,375 l

HERKUNFT

Italien

REBSORTEN

Primitivo, Cabernet,
Merlot, Teroldego

AUSBAU

Trocken

SPEISEEMPFEHLUNG

kräftige Fleischgerichte,
Braten, Wild,
würziger Käse



per Flasche

3,99

10,64/Liter

AB FR. 3.10.



CUCINA
CANTUCCINI
• Schokolade oder
• Klassik
300g

per Packung
2,49

0,83/100 g

**CHOCEUR
ORANGETTI/TIRAMINELLI**
83 g



per Stück/Packung

1,99

2,40/100 g

**SEGAFREDO ZANETTI
NESPRESSO®*-KOMPATIBLE
KAFFEEKAPSELN**

- Classico
 - Arabica oder
 - Intenso
- 30 Stk.



per Packung

9,99

0,33/Stück

*Markenzeichen eines Unternehmens,
das nicht in Verbindung mit der
HOFFER KG und SEGAFREDO steht.

**RAVINI
ITALIENISCHER DESSERT-LIKÖR**
17% Vol.
• Panna Cotta,
• Zabaione oder
• Tiramisu
0,5l



per Flasche

6,99

13,98/Liter

**VILLA CAVONE
CAVONE GRAPPA**
40 % Vol.
0,5l



per Flasche

5,99

11,98/Liter

AB FR. 3.10.

WIR FEIERN 3 JAHRE UND BEREITS ÜBER 1.400 TONNEN GERETTETE LEBENSMITTEL

RETTENSWERT

VON UNVERSCHWENDET

RETTENSWERT KONFITÜRE

- Apfel-Marille oder
 - Apfel-Erdbeere
- 250g



per Stück
1,99

796/kg

RETTENSWERT APFELMUS

350 g



per Glas
1,29

3,69/kg

UNSERE MISSION:



Lebensmitteln eine zweite Chance geben. Bei allen RETTENSWERT Produkten wird jeweils mindestens eine Zutat gerettet – vom Feld bis zur Verarbeitung.

rettenswert.at

RETTENSWERT ZIMT FRÜHSTÜCK

- aus Kichererbsen
- 100 g



per Packung
1,49

14,90/kg

RETTENSWERT GURKEN-HAPPEN

670 g



per Glas
1,49

4,26/kg Abtr.G.

RETTENSWERT PESTO

- Paprika Cashew,
 - Karotte oder
 - Rosso Mandel
- 180 g



per Glas
1,99

11,06/kg

RETTENSWERT SUGO

- Karotte-Tomate oder
 - Karotte-Tomate-Linse
- 350 g



per Glas
1,99

5,69/kg

RETTENSWERT FERTIGGERICHT

- Kartoffelgulasch oder
 - Bohneneintopf
- 400 g



per Dose
1,89

4,73/kg

MO. 6.10. BIS DO. 9.10.

Frische WOCHEN- START!

TIEF PREIS AKTIONEN

HOFER MARKTPLATZ
ÄPFEL „KRONPRINZ RUDOLF“
AUS ÖSTERREICH
Klasse I



TIEFPREIS
AKTION

-50%

per kg ~~2,79~~

1,39



HOFER MARKTPLATZ
SATSUMAS
Klasse I
2 kg

TIEFPREIS
AKTION

-28%

per Netz ~~3,49~~

2,49

1,25/kg



HOFER MARKTPLATZ
BIO-PFLÜCKSALAT
Klasse I
• Rucola oder
• Mixsalat
100 g

HOFER MARKTPLATZ
CHICORÉE
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
500 g



TIEFPREIS
AKTION

-28%

per Packung ~~2,79~~

1,99

3,98/kg



TIEFPREIS
AKTION

-33%

per Packung ~~1,49~~

0,99

9,90/kg

Täglich mehr als 140 frische und saisonale Obst- und Gemüseprodukte.

ögvs | Gesellschaft für
Verbraucherstudien GmbH

Q

ögvs.at

Discounter-Check
Kundenvotum Ware

1. PLATZ
OBST & GEMÜSE

HOFER

Umfrage 09/2025, 4 LEH-Discouter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/8270

MO. 6.10. BIS DO. 9.10.

GUTES AUS DER REGION
WURSTJAUSE
120 g

KÜHLUNG



TIEFPREIS
AKTION

-35%

per Packung ~~2,45~~

1,59

1,33/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH
HARTWURST
500 g

KÜHLUNG



TIEFPREIS
AKTION

per Stück

4,99

1,00/100 g

ALMARE SEAFOOD
ASC CREVETTES ROSES
250 g

KÜHLUNG



TIEFPREIS
AKTION

per Packung

3,99

15,96/kg

GOLDEN SEAFOOD
NORWEGISCHES LACHSFILET
300 g

KÜHLUNG



TIEFPREIS
AKTION

-32%

per Packung ~~6,99~~

4,69

15,63/kg

BIS ZU
-50%
SPAREN

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH
XXL SELCHROLLER

KÜHLUNG



TIEFPREIS
AKTION

per kg

6,99



BACKBOX
BUTTER-TOPFENGOLATSCHEN



TIEFPREIS
AKTION

-30%

per Stück ~~0,99~~

0,69



MO. 6.10. BIS DO. 9.10.

BIS ZU
**-50%
WOCHEN-
START!**

**TIEF
PREIS
AKTIONEN**

ARGETA
AUFSTRICHE
verschiedene Sorten
95 g



**TIEFPREIS
AKTION**

-33%

per Packung ~~1,79~~

1,19

12,53/kg

PREMIUM GUTSSEKT
11,5% Vol.
0,75 l



**TIEFPREIS
AKTION**

-25%

per Packung ~~4,79~~

3,59

4,79/Liter

GÖSSER
MÄRZEN
5,2% Vol.
0,33 l



PFANDFREI



IM EINZEL-
VERKAUF 1,39 €

bei
12 Flaschen
insgesamt
8,34 €
sparen
Im Vergleich zum Einzelverkauf

**TIEFPREIS
AKTION**

**6+6
GRATIS**

bei 12 Flaschen je

0,69

GÖSSER
NATURRADLER ZITRONE
2,0% Vol.
0,33 l



PFANDFREI



IM EINZEL-
VERKAUF 1,39 €

bei
12 Flaschen
insgesamt
8,34 €
sparen
Im Vergleich zum Einzelverkauf

**TIEFPREIS
AKTION**

**6+6
GRATIS**

bei 12 Flaschen je

0,69

WONNEMEYER
ANTIPASTI
verschiedene Sorten
150 g

KÜHLUNG



TIEFPREIS
AKTION

-30%

per Packung ~~2,29~~

1,59

10,60/kg

BIS ZU
**-50%
SPAREN**

NUTELLA
B-READY
10 x 22 g



TIEFPREIS
AKTION

-15%

per Packung ~~3,79~~

3,19

1,45/100 g

KOKETT
KÜCHENROLLE
3-lagig
4 x 64 Blatt



TIEFPREIS
AKTION

-26%

per Packung ~~2,65~~

1,95

KINDER
CARDS
256 g



TIEFPREIS
AKTION

-17%

per Packung ~~4,29~~

3,69

1,44/100 g

RAMA
450 g

KÜHLUNG



TIEFPREIS
AKTION

-32%

per Packung ~~2,49~~

1,69

3,76/kg

SOMAT
GESCHIRRSPÜLTABS
All in 1 Extra
55 Tabs



TIEFPREIS
AKTION

-31%

per Packung ~~9,65~~

6,49

0,12/Stück

PERSIL
VOLL-/COLORWASCHMITTEL
• Pulver,
• Gel oder
• Discs
60/54/44 Waschgänge



TIEFPREIS
AKTION

-33%

per Packung ~~14,95~~

9,99

0,17/0,19/0,23/Waschgang

MO. 6.10. BIS DO. 9.10.

FREUDE AM BACKEN

ZUM **HOFER PREIS,**

**TIEF
PREIS
AKTIONEN**

HOFER.AT/
REZEPTWELT



Französischer Apfel-
Mandel-Kuchen

**Nussig. Fruchtig.
Selbstgemacht.**



BELLA
MANDELN GEHOBELT
100 g

**TIEFPREIS
AKTION**

-33%

per Packung ~~1,49~~

0,99

BELLA
MANDELVARIATION

- gehackt,
 - gestiftet oder
 - ganz blanchiert
- 200 g



**TIEFPREIS
AKTION**

-33%

per Packung ~~2,99~~

1,99

1,00/100 g

BELLA
MANDELN NATUR

200 g



**TIEFPREIS
AKTION**

-32%

per Packung ~~2,49~~

1,69

0,85/100 g

MO. 6.10. BIS DO. 9.10.

**BELLA
FÜLLEN**

- Mohnfülle oder
 - Nussfülle
- 250 g



**IM EINZEL-
VERKAUF 1,59 €**

**TIEFPREIS
AKTION**

**2+1
GRATIS**

bei 3 Packungen je

1,06

**BIS ZU
-33%
SPAREN**

**BELLA
KOKOSRASPELN**

200 g



**IM EINZEL-
VERKAUF 1,79 €**

**TIEFPREIS
AKTION**

**2+1
GRATIS**

bei 3 Packungen je

1,19

**RIQUET
KIRSCHENLIKÖR MIT INLÄNDERRUM**

22,5% Vol.

1l



**TIEFPREIS
AKTION**

-32%

per Flasche ~~6,99~~

4,69

DIESE UND
VIELE WEITERE

**BACK-
ARTIKEL**

JETZT IN IHRER FILIALE
ZUM **HOFER-
PREIS,-**



AUS UNSEREM SORTIMENT

Mamia



BESTE QUALITÄT FÜR DIE KLEINEN ZUM **HOFER PREIS,**

MAMIA
WINDELN NEWBORN
Gr. 1
2-5 kg
24 Stk.



OEKO
TEX®
STANDARD
100
19.0.83.82.2
Hohenstein HTM

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:
3,87

Preisvorteil:
-31%

per Packung
2,95



Das Zeichen für verantwortungsvolle
Waldwirtschaft
FSC® N001645

MAMIA
WINDELN MINI
Gr. 2
3-6 kg
60 Stk.



Das Zeichen für verantwortungsvolle
Waldwirtschaft
FSC® N001645

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:
7,49

Preisvorteil:
-10%

per Packung
6,79

MAMIA
WINDELN MIDI
Gr. 3
5-9 kg
58 Stk.



OEKO
TEX®
STANDARD
100
19.0.83.82.2
Hohenstein HTM

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:
8,28

Preisvorteil:
-10%

per Packung
7,49



Das Zeichen für verantwortungsvolle
Waldwirtschaft
FSC® N001645

**MAMIA
WINDELN MAXI**

Gr. 4
8-14 kg
84 Stk.



Vergleichbarer
Marktteilnehmer:
13,42

Preisvorteil:
-14%

per Packung

11,75



STANDARD
100

19.0.83822
Hohenstein HTTI



Das Zeichen für verantwortungs-
volle Waldwirtschaft
FSC® N001646

BIS ZU
-31%
SPAREN

**MAMIA
WINDELN MAXI+**

Gr. 4+
9-15 kg
78 Stk.



Vergleichbarer
Marktteilnehmer:
13,55

Preisvorteil:
-13%

per Packung

11,99



STANDARD
100

19.0.83822
Hohenstein HTTI



Das Zeichen für verantwortungs-
volle Waldwirtschaft
FSC® N001646

**MAMIA
WINDELN JUNIOR**

Gr. 5
10-16 kg
72 Stk.



Vergleichbarer
Marktteilnehmer:
13,07

Preisvorteil:
-11%

per Packung

11,75



STANDARD
100

19.0.83822
Hohenstein HTTI



Das Zeichen für verantwortungs-
volle Waldwirtschaft
FSC® N001646



**MAMIA
WINDELN XL**

Gr. 6
14-20 kg
30 Stk.



Vergleichbarer
Marktteilnehmer:
6,31

Preisvorteil:
-13%

per Packung

5,58



STANDARD
100

19.0.83822
Hohenstein HTTI



Das Zeichen für verantwortungs-
volle Waldwirtschaft
FSC® N001646

**MAMIA
WINDELN XXL**

Gr. 7
16+ kg
22 Stk.



Vergleichbarer
Marktteilnehmer:
5,17

Preisvorteil:
-18%

per Packung

4,35



STANDARD
100

19.0.83822
Hohenstein HTTI



Das Zeichen für verantwortungs-
volle Waldwirtschaft
FSC® N001646

Beste Qualität zum Einstiegspreis

- verbesserte Qualität
- Kern mit super saugstarken Zonen für Jungen & Mädchen
- Rundum-Auslaufschutz



**MEHR
FÜRS GELD**

ServiceValue

**Preis-
Champions**

**HOFER
Nr. 1**
im Lebensmittel-Einzelhandel
Im Ranking: 16 Lebensmittel-Einzelhändler
07 | 2025
www.Preis-Champions.at

Das HOFER

WhatsApp Gewinnspiel

**Jetzt
anmelden
und
gewinnen!**



**GEWINNEN SIE
ERSTKLASSIGEN
KAFFEEGENUSS!**



- 5 x Melitta® EPOS® Gold Filterkaffeemaschinen (inkl. Starter-Package)
- 5 x Jahresvorrat Melitta® BellaCrema® Selection des Jahres 2025



DER RICHTIGE WEG
FÜR MICH.

LEHRLING IM EINZELHANDEL

(m/w/d)

IN EINER FILIALE
in deiner Nähe

WEIL WIR ETWAS
SINNVOLLES BEITRAGEN
MÖCHTEN.

€ 1.320*
1. Lehrjahr

€ 1.540*
2. Lehrjahr

€ 1.940*
3. Lehrjahr

Starte jetzt deine
Karriere bei HOFER!

* Entspricht dem Bruttolehrlingseinkommen pro Monat im Jahr 2025.
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.

**JETZT
BEWERBEN!**
karriere.hofer.at

AB MO. 6.10.



AMBIANO

HEISSLUFTBÜRSTE/IONISCHER HAARTROCKNER

- mit Ionentechnologie
 - **Rundbürste:** 360° Luftstrom, 1000-1300 W oder
 - **Haartrockner:** 2 Geschwindigkeiten, 1800-2200 W
- 3 Jahre Garantie



per Stück

14,99

**ALLES FÜRS
BAD ZUM**

**HOFER
PREIS,-**

NOVITESSE

BADEMATTE

- 100% Polyester
- Gr. 50 x 80 cm



**TIEF
PREIS
AKTION**

**TIEFPREIS
AKTION**

-50%

per Stück ~~9,99~~

4,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis der letzten Aktion (Werbetermin 25.04.2025)

NOVITESSE

BADEMATTE STRUKTUR

- ca. 50 x 80 cm
- 100% Polyester



per Stück

7,99

AMBIANO

WIEDERAUFLADBARER FUSSELRASIERER

- 3-Klingen-Schneidkopf
 - 2-fach höhenverstellbar
 - Schutzkappe
 - 30-40 min. Laufzeit
 - inkl. USB Ladekabel, Reinigungsbürste
- 3 Jahre Garantie



per Stück

4,99

BIS ZU
**-50%
SPAREN**

AMBIANO

AUTOMATISCHER SEIFENSPENDER

- einstellbare Dosierung, no-touch Funktion
 - inkl. 3 AA-Batterien, LED-Anzeige
 - max. 260 ml
- 3 Jahre Garantie



per Stück

9,99

DUFTÖLE, DOPPELPKG.

- winterliche Düfte aus ätherischen Ölen
 - für Duftlampen oder Aroma-Diffuser
- 2 x 10 ml

rein ätherische Öle



per Packung

2,49

12,45/100 ml

NOVITESSE

CHENILLE FROTTERSERIE

90% Baumwolle, 10% Viskose

- Duschtuch: 70 x 140 cm oder
- Handtuch, Doppelpkg.: 50 x 100 cm



per Stück/Packung

7,99



AB MO. 6.10.

SAMSUNG

WASCHMASCHINE

- Modell: WW80CGC04AAHEG
 - Fassungsvermögen: 8 kg
 - Maße: 600 x 850 x 550 mm (B x H x T)
 - Schleudernzahl: 1400 U/Min.
- 2 Jahre Garantie
20 Jahre Garantie auf den Motor

14 Programme



HEIMBRINGERSERVICE

inkl. kostenloser Rückgabe eines gleichartigen Altgerätes und optionalem Anschlusservice
hofer.at/services

TIEFPREIS AKTION

-11%

per Stück ~~449,00~~

399,00



Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 02.12.2024)



TANDIL WASCHMASCHINEN INTENSIV-REINIGER

- entfernt Gerüche & Rückstände
 - reinigt die Waschmaschine hygienisch
- 2x150g inkl. 2 Tücher



per Packung

3,99

GLISS SHAMPOO/CONDITIONER

- Total Repair oder Verführerisch Lang
- 400 ml/200 ml



per Stück

3,95

0,99/1,98/100 ml

PAMPERS
FEUCHTTÜCHER SENSITIVE
12 x 52 Tücher



~~12,99~~
UVP*

per Packung

10,89

0,02/Stück

BIS ZU
-110%
SPAREN

PAMPERS
BABY-DRY WINDELN/PANTS
MAXI ECONOMY PACK

- Windeln Gr. 3 Midi 136 Stk.,
- Windeln Gr. 7 Extra Large 72 Stk.,
- Pants Gr. 5 Junior 86 Stk.,
- etc.



~~28,49~~
UVP*

per Packung

25,99



1. **ARIEL**
VOLL-/
COLORWASCHMITTEL
FLÜSSIG
100 Waschgänge

~~21,99~~
UVP*

per Flasche

18,99

0,19/Waschgang

2. **ARIEL**
WASCHMITTELPULVER
• Universal oder
• Color
90 Waschgänge

~~21,99~~
UVP*

per Packung

18,99

0,21/Waschgang

3. **ARIEL**
WASCHMITTEL PODS ALL-IN-1
• Universal oder
• Color
76 Waschgänge

~~21,99~~
UVP*

per Packung

18,99

0,25/Waschgang

AB MO. 6.10.

CASALUX
LED MEHRFACHPACK

Energiesparendes LED Leuchtmittel

warmweißes Licht
für eine angenehme
Atmosphäre (2.700 K)

VERSCHIEDENE
VARIANTEN



E A
G ↑

per Packung
1,99

CASALUX
LICHTBALKEN-SET, 2-TEILIG

RGB und Musiksensor



erhältlich in Schwarz
und Weiß

G A
G ↑

per Set
7,99

HOME CREATION
ABSORBIERENDE MATTE

- Gr. 45 x 75
- für den Innen- und Außenbereich geeignet
- bei 30°C waschbar



per Stück
3,99

NOVITESSE
JERSEY SPANNLEINTUCH

100% Baumwolle

Gr. 90-100 x 200 cm

Gr. 180-200 x 200 cm

per Stück

5,99

per Stück

9,99



AMBIANO
NATURGERÄUSCHEBOX

- 9 verschiedene Sounds
- 3 Betriebsarten
- mit Bewegungsmelder
- 3 Jahre Garantie



VERSCHIEDENE
FARBEN UND
MODELLE



per Stück

4,99



CRANE DAMEN/HERREN FITNESS-SOCKEN

Gr. 35 - 46
3 Stk.



VERSCHIEDENE FARBEN UND MODELLE

per Packung
2,99

RIDE + GO FAHRRAD ZUBEHÖR

- **Adapter-Set:** 15 Stk.,
- **Mini-Luftpumpe:** Nenndruck 6 bar,
- **digitaler Reifendruck:** LCD-Display mit Hintergrundbeleuchtung oder
- **Fahrradschlauch:** verschiedene Größen



per Stück
4,99

BIS ZU
-25% SPAREN

JBL VIBE BEAM 2

- bis zu 40 Std. Wiedergabezeit
 - mit integriertem Mikrofon, aktivem Noise-Cancelling und Smart Ambient-Technologie
 - Musikwiedergabe über Bluetooth® 5.3 USB-C-Ladekabel
- 2 Jahre Garantie

wasser- und staubresistent

JBL Pure Bass Sound für beste Klangqualität

hoher Tragekomfort durch ergonomische Ohrhörer in 3 verschiedenen Größen



TIEF PREIS AKTION

TIEF PREIS AKTION
-25%
per Stück ~~39,99~~
29,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren letzten Verkaufspreis (Werbetermin 16.01.2025).

POWER SYSTEM PROTEIN SHAKE*

- Vanille oder
 - Schoko Nougat
- 360 g

zuckerfrei und glutenfrei



per Dose
12,99

36,08/kg

CHIEFS PROTEIN CORE RIEGEL*

- Vanilla Cheesecake oder
 - Peanut Butter
- 40 g



per Stück
1,99

49,75/kg

BAREBELLS SOFT PROTEIN BAR*

55 g



~~2,39~~
UVP*
per Stück
2,15

39,09/kg

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. Beim Stattspreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BIS ZU
**-38%
 SPAREN**

**ENERGIZER
 BATTERIEN GROSSBLISTER**

- AA oder
- AAA
- 30 Stk.

Schon
 gewusst?

Sammelbox für Alt-
 Batterien in jeder
 HOFER Filiale



per Packung

8,99

**HOME CREATION
 FUSSMATTE**
 Gr. 50 x 70 cm

für den Innen- und
 geschützten Außenbereich

VERSCHIEDENE
 MODELLE



per Stück

2,99

**HOME CREATION
 LED-LICHTKETTE 200**

- geeignet für den Innen- und Außenbereich
- mit 8 verschiedenen Lichtmodi
- Länge der Kette: 19,9 m
- 3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE
 FARBEN



per Stück

7,99

**HOME CREATION
 LED-LICHTERSCHLAUCH**

- mit 8 verschiedenen Lichtprogrammen und Memory-Funktion
- 3 Jahre Garantie



**TIEFPREIS
 AKTION**

-38%

per Stück ~~6,49~~

3,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 25.11.2024).

**TIEF
 PREIS
 AKTION**





Viele weitere Artikel unter hofer.at/onlineishop • Viele weitere Artikel unter hofer.at/onlineishop • Viele weitere Artikel unter hofer.at/onlineishop

HOME DELUXE

HOME DELUXE SAUNA SHADOW XL

- für bis zu 2 Personen
 - anschlussfertig an 230 V
 - Maße: 200 x 190 x 150 cm (B x H x T)
 - 2 Jahre Garantie
- Art.Nr.: 642633



~~3.219,00~~
UVP*

per Stück

1.999,00

inkl. Zustellung

HOME DELUXE

SITZSACK COZY INKL. HOCKER - BEIGE

- 100% recycelte Füllung
 - perfekt für kleine Räume
 - eingenähter Tragegriff
 - 2 Jahre Garantie
- Art.Nr.: 648591



~~259,00~~
UVP*

per Stück

199,00

inkl. Zustellung

HISENSE

75" (189CM) QLED SMART TV E7Q

- QLED Smart TV
 - HDR10+, Dolby Vision und Filmmaker Mode
 - 30-Watt Soundsystem, Dolby Atmos und DTS Virtual
 - Maße mit Standfuß: 167,6 x 100,4 x 36,0 cm / 23,1 kg
 - 2 Jahre Garantie
- Art.Nr.: 696150



weitere
HISENSE TVs
auf hofer.at/
onlineishop
erhältlich



~~1.299,00~~
UVP*

per Stück

599,00

inkl. Zustellung



SAMSUNG

55" (138CM) QLED-Q7F4 (2025) 4K VISION AI SMART TV

- Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 (4K)
 - Q4 AI Prozessor
 - Quantum HDR
 - LAN, WLAN, CI+ Slot und Bluetooth Konnektivität
 - 2 Jahre Garantie
- Art.Nr.: 704044



~~799,00~~
UVP*

per Stück

649,00

inkl. Zustellung



MEDION

NOTEBOOK E14223 (MD62560)

- 35,5 cm (14") Full HD Display
 - Intel® Celeron® Prozessor N4120 (Bis zu 2,60 GHz, 4 Kerne, 4 Threads & 4 MB Cache)
 - Intel® UHD Grafik
 - 128 GB Flash-Speicher; 4 GB LPDDR4X Arbeitsspeicher
 - Maße 33,3 x 22 x 1,86 cm, Gewicht 1,25 kg
 - 3 Jahre Garantie
- Art.Nr.: 602347



weitere Medion
Produkte
auf hofer.at/
onlineishop
erhältlich



per Stück

199,00

inkl. Zustellung



SHARP

43" (108CM) FHD SMART TV HE2245E

- powered by TiVo™ Smart TV
 - TiVo+: Über 160 kostenlose Kanäle, live und auf Abruf
 - hochentwickelte Suchmaschinentolerant
 - AV1-Codec für höchste Bildqualität beim Streaming
 - HD Tuner DVB-T/T2/C/S/S2 (MPEG4 + 10-bit HEVC/H.265)
 - 2 Jahre Garantie
- Art.Nr.: 704216



~~449,00~~
UVP*

per Stück

239,00

inkl. Zustellung





CHRISTOPEIT SPORT GERMANY

LAUFBAND 2IN1 HOLZOPTIK

- Kombination aus Laufband und Walking Pad
- 20 Trainingsprogramme für abwechslungsreiche Workouts
- integrierte Lautsprecher
- motorisierte Höhenverstellung – 8 Stufen bis zu 12% Neigung

2 Jahre Garantie

Art.Nr.: 699093



weitere Sportgeräte auf hofer.at/online-shop erhältlich

~~599,00~~
UVP*

per Stück

439,00

inkl. Zustellung

Bluetooth

MEDION

LIFE P8322580 (MD832180) 80 CM (32") SMART-TV

- Full HD Auflösung
- VIDAA App Store
- NETFLIX, Disney +, DAZN, Amazon Prime Video, Paramount+ App u.v.m
- WLAN & Screen Sharing
- 8 verschiedenen Anschlüsse
- Maße mit Standfuß: ca. 71,5 x 46,4 x 22,4 cm (B x H x T), ca. 3,4 kg

3 Jahre Garantie

Art.Nr.: 701384



per Stück

129,00

inkl. Zustellung

Bluetooth

E A G



weitere Medion Aktionen auf hofer.at/online-shop erhältlich

HEATNESS

MOBILE INDOOR INFRAROTHEIZUNG

- 60 x 120 cm, 700-800W
- inkl. Aufhängung und Montagematerial zur Wandmontage
- als Zusatzheizung für bis zu 20m²
- vertikal oder horizontal montierbar

4 Jahre Garantie

Art.Nr.: 688273



~~328,90~~
UVP*

per Stück

229,00

inkl. Zustellung

SCEPPACH

WERKZEUGKOFFER TB150

- 101-teiliges Werkzeug-Set
- stabiler und kompakter Metallkoffer
- Maße: 46 x 15,8 x 32 cm (L x B x H)

5 Jahre Garantie

Art.Nr.: 647340



ähnliche Artikel auf hofer.at/online-shop erhältlich



~~219,00~~
UVP*

per Stück

99,99

inkl. Zustellung

MELITTA

FILTERKAFFEE MASCHINE MIT MAHLWERK AROMA FRESH 1030-05

- integriertes Keramikmahlwerk
- einfache Bedienung
- GRATIS: 1kg Melitta® BellaCrema La Crema 1000gr

3 Jahre Garantie

Art.Nr.: 705251



~~209,90~~
UVP*

per Stück

129,00

inkl. Zustellung

ab MO. 6.10.

MEDION

RETRO-BOOMBOX P6653880 SCHWARZ

Art.Nr.: 701461

179,00

ELEKTRISCHER BOLLERWAGEN

Art.Nr.: 635686

99,99

BEAFON

SMARTE ÜBERWACHUNGSKAMERA MIT SOLARPANEL

Art.Nr.: 590663

UVP* 159,90

79,99

MEDION

ALL IN ONE PC E27419 MD62711

Art.Nr.: 625002

699,00

Viele weitere Produkte unter hofer.at/online-shop



AB DO. 9.10.

**CALLUNEN-SCHALE
„MOSAICA“**

Durchmesser Schale: 23 cm,
Höhe inkl. Schale ca. 30 cm,
bepflanzt mit Callunen in
verschiedenen leuchten-
den Blütenfarben



per Stück
9,99



BLÜHENDER HERBST

im 12 bis 19-cm-Topf, verschiedene Herbst-
pflanzen wie Chrysanthemen/Celosien Mix,
Alpenveilchen, Chrysantheme 'Elle Fleur'
oder Gaultheria



Gaultheria

per Stück
2,99



Elle Fleur

per Stück

3,99



Cyclame

per Stück

2,29



Celosie Quattro

per Stück
4,99

VERSCHIEDENE SORTEN



PALMENMIX

im ca. 15-cm-Keramiktopf,
Höhe inkl. Topf: 35 - 60 cm
(je nach Sorte)

per Stück

9,99



AB DO. 9.10.



**TIEF
PREIS
AKTION**

L&D

KINDER-HALLOWEEN-KOSTÜM

- Material: 100% Polyester
- Pflegehinweis: Handwäsche, nicht trocknergeeignet, nicht bügelfähig
- Größen: S (Gr. 110-122) und M (Gr. 128-140)



**TIEFPREIS
AKTION**

-50%

per Garnitur/Stk. ~~11,99~~

5,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 21.10.2024).

**KOKETT
SERVIETTEN
„HALLOWEEN“**
3-lagig
40 Stk.

VERSCHIEDENE
FARBEN UND
MUSTER



per Pack

1,79

HALLOWEEN SQUISHEES

- Glow in the Dark Effekt
- Gr. 30 cm
- für alle Altersgruppen geeignet



per Stück

7,99

AUFSTELLER

JESCOLLECTION
**HALLOWEEN
ARTIKEL**
verschiedene Modelle

**WEITERE HALLOWEENARTIKEL
UND VIELE MEHR – JETZT IN
IHRER FILIALE ZUM**

**HOFER
PREIS,-**



per Stück

1,00

**HALLOWEENKÜRBIS
AUS ÖSTERREICH**



Zierkürbis - ideal zum
Schnitzen und Bemalen



per Stück

3,99

AB DO. 9.10.

HOME CREATION
HALLOWEEN-ANIMATION

- Bewegungsmelder mit Sound und leuchtenden Augen
- IP20, inkl. 3 x AA Batterien
- verschiedene Figuren: Clown, Hexe, Zombie, Mumie, Geist



per Stück

17,99

BIS ZU
-50% SPAREN

LILY & DAN
KLEINKINDER-/KINDER-HALLOWEEN-PYJAMA

- Gr. 110 /116- 134 /140
- Material: 100% Baumwolle (BCI)

Druck leuchtet im Dunkeln



UNTERSCHIEDLICHE
FARBEN UND DESIGNS

per Garnitur

6,99

NOVITÉSSE
GLOW IN THE DARK BETTWÄSCHE

- Gr: 140 x 200 + 70 x 90 cm
- 100% Baumwolle
- leuchtet im Dunkeln

mit fluoreszierenden Motiven



per Set

14,99

**MEHR
FÜRS GELD
ZUM** **HOFER
PREIS,-**

VERSCHIEDENE
FARBEN UND
MUSTER



AB DO. 9.10.

ALLES FÜR DIE KÜCHE ZUM

**HOFER
PREIS,**



**CROFTON
BRATPFANNE Ø 28 CM
MIT ABNEHMBAREM
GRIFF**

- robuste, formstabile Aluguss Spitzenqualität
- innen 2 Lagen ILAG® Xeradur 5 Keramik-Beschichtung
- Pfanne ohne Griff backofengeeignet bis ca. 180 °C
- für alle Herdarten inklusive Induktion geeignet

per Stück

14,99



**GRILLPFANNE
18 X 20 CM**



**SERVIERPFANNE
Ø 20 CM**



BRATPFANNE Ø 20 CM

**TIEF
PREIS
AKTION**

CROFTON

MINI-PFANNEN SORTIMENT

- geeignet für alle Herdarten inkl. Induktion
- ILAG Xeradur 3 Beschichtung

**IN GRAU ODER
SCHWARZ
ERHÄLTlich**



**TIEFPREIS
AKTION**

-40%

per Stück ~~4,99~~

2,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis der letzten Aktion (Werbetermin 22.05.2025).

CROFTON

BAUMWOLL GESCHIRRTÜCHER

- 100% Baumwolle
- Größe: 50 x 70 cm
- 3 Stk.



VERSCHIEDENE
FARBEN UND
MUSTER



per Packung

3,49



investing in
better cotton
BetterCotton.org/MossBalance

KOKETT

SILHOUETTE SERVIETTEN HERBST

- 1-lagig
- 12 Stk.



per Packung

2,15

CROFTON

SILIKON SET FÜR KINDER

- mikrowellengeeignet (ohne Becherdeckel)
- Schüssel, Teller und Becher gefrierschrankgeeignet

spülmaschinengeeignet



VERSCHIEDENE
FARBEN



per Stück/Set

2,39

HOME CREATION

HAUSHALTSHELPER

Rost Blocker

- gegen Flugrost-Bildung auf Besteck, Pfannen und Töpfen während des Spülvorgangs
- für bis zu 600 Spülgänge,

Kalksteinkugeln

- entfernt den Schmutz aus der Wäsche ohne die Textilien zu strapazieren oder

Kalkfang, Doppelpkg.

- verlängert die Lebensdauer für Boiler und Wasserkocher
- filtert ohne Chemie & spart Zeit und Energie



per Stück/Packung

4,99

AMBIANO

3IN1 MINI-KÜCHENMASCHINE

- 2 Geschwindigkeitsstufen + Pulsfunktion
- Sicherheitsverriegelung
- edelstahlummanteltes Gehäuse
- Saugfüße für einen sicheren Stand
- Kabellänge ca. 80 cm
- 220 - 240 V~/50-60 Hz/300 W
- 3 Jahre Garantie



per Stück

24,99

CROFTON

GEWÜRZGLÄSER

- mit Klebeetiketten
- spülmaschinengeeignet (nur Glasbehälter)
- 6 Stk.



per Set

4,99

AB DO. 9.10.

LACURA
NATURCREME
• Beinwellcreme,
• Zirbenbalsam oder
• Weihrauchcreme
200 ml



per Stück
4,99

2,50/100 ml



ABTEI
NAHRUNGS-
ERGÄNZUNGSMITTEL
• Magnesium,
• A-Z Komplett oder
• Mariendistel Plus
42 Stk./40 Stk./30 Stk.



Nahrungsergänzungsmittel

per Packung
5,99

0,14/0,15/0,20/Stück

**FIT UND
GESUND ZUM**

**HOFER
PREIS,-**

**Österreichs
BESTER DISKONTER**

Zum
3. Mal
in Folge

Jetzt mitfeiern und Jahreseinkauf gewinnen!

ÖGVS | Gesellschaft für
Verbraucherstudien GmbH



Discounters-Check
Kundenvotum Ware

**BESTER
DISKONTER**
HOFER

Umfrage 09/20, 4 LHD-Discounters Gesamter
urteil zu 19 Warengruppen, ögvs.at/8270



Mehr Infos unter
hofer.at/mhme



Gutschein € 5.000

AB DO. 9.10.

**ACTIVE MED
MIGRÄNEMASKE**

- bei Kopfschmerzen, Migräne, geschwollenen Augen und Verspannungen
- 360°-Kühleffekt
- weich und dehnbar für sanfte, kühlende Kompression
- blockt Licht und reduziert Geräusche



Medizinprodukt*

per Stück

7,99

**BIS ZU
-40%
SPAREN**

**ACTIVE MED
GEL-WÄRME-/
KÜHLKISSEN**

mit waschbarem
Baumwollbezug



Medizinprodukt*

per Stück

6,99

**ACTIVE MED
BANDAGEN**

Verbände und Wundauflagen zur einfachen und schnellen Behandlung von Verletzungen

Medizinprodukt*

per Packung

1,99

**ACTIV ENERGY
HÖRGERÄTE-
BATTERIEN**

- HAB10,
- HAB13 oder
- HAB312



Medizinprodukt*

per Packung

4,99

*Schon
gewusst?*

Sammelbox für
Alt-Batterien in jeder
HOFER Filiale

**HOME CREATION
WÄRMFLASCHE**

- abnehmbare und waschbare Bezüge
- aus Naturkautschuk
- 1,7 l oder 0,7 l

VERSCHIEDENE
FARBEN UND
MUSTER



**TIEF
PREIS
AKTION**

**TIEFPREIS
AKTION**

-40%

per Stück

~~4,99~~

2,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 14.11.2024).

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

HOFER

GRÜNSTROM

WER SPAREN WILL, MUSS WECHSELN:

100% ÖKOSTROM

ZUM

HOFER PREIS,-

Jährlicher
Treuebonus:
**€ 20,- HOFER
Gutschein**
bei **FIX** und
FAIR

100% ÖKOSTROM ZUM DAUERHAFT FAIREN PREIS

HOFER GRÜNSTROM bietet günstigen Strom aus ökologischer Erzeugung,
zu 100% aus Österreich und zu 100% flexibel via Onlineservice.



ALLE TARIFE MIT PV-EINSPEISETARIF HOFER GRÜNSTROM SONNE MÖGLICH.

* Alle Preise inkl. MwSt. Weitere Infos dazu finden Sie unter hofer-gruenstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist die EP Energie Plus GmbH, Linz. Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH sowie die Datenschutzhinweise unter hofer-gruenstrom.at/datenschutz.

**JETZT HIER
WECHSELN**



hofer-gruenstrom.at



FIX

12-monatige
Preisgarantie
und Sicherheit

13,49

ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

HOFER GRÜNSTROM FIX

- ✓ 100% Ökostrom aus Österreich
- ✓ Tarifwechsel zu FAIR und SPOT nach 12 Monaten Laufzeit möglich
- ✓ Bequeme Gesamtrechnung
- ✓ jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER Warengutschein pro Stromzähler



FAIR

Preisgarantie
bis 31.12.2026

16,95

ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

HOFER GRÜNSTROM FAIR

- ✓ 100% Ökostrom aus Österreich
- ✓ Keine Vertragsbindung, Preisgarantie bis 31.12.2026
- ✓ Tarifwechsel zu FIX und SPOT jederzeit möglich
- ✓ Bequeme Gesamtrechnung
- ✓ jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER Warengutschein pro Stromzähler



SPOT

keine
Vertrags-
bindung

SPOT-PREIS

+1,9 ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

HOFER GRÜNSTROM SPOT

- ✓ Stündliche Preisanpassung auf Basis von Börsenpreisen
- ✓ 100% Ökostrom aus Österreich
- ✓ Tarifwechsel zu FIX und FAIR jederzeit möglich
- ✓ Bequeme Gesamtrechnung



SCHIFF AHOI ZUM **HOFER PREIS,-**



HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Günstig
REISEN
DAS GANZE
JAHR

Mehr Informationen unter
hofer-reisen.at/versprechen

KREUZFAHRT

WESTLICHES MITTELMEER

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP

pro Person/Aufenth.
ab **799,00**

COSTA SMERALDA

Termine

04.07.26 – 05.09.26



Inklusiv-Leistungen

- Verpflegung: Vollpension
- Benutzung der Bordeinrichtungen im Passagierbereich und Teilnahme am Bordunterhaltungsprogramm
- Mehrsprachige Bordbetreuung (u. a. Deutsch)
- Trinkgelder an Bord
- Gepäcktransport im ersten und letzten Hafen

Reiseschutz optional zubuchbar

Sonstiges: Eigenanreise nach Savona/Italien bzw. zu den jeweiligen Buszustiegsstellen beim optionalen An-/Rückreisepaket.

Reisecode: 9823619



Costa Smeralda



Imagebild



Termine in den Sommerferien
& Familienkabinen

SAFARI & BADEN

TANSANIA & SANSIBAR

13 TAGE, AI UND VP

pro Person/Aufenth.
ab **2.799,00**

ZANZIBAR BAY RESORT UND AFRICA SAFARI SELOUS

Termine

16.01.26 – 07.04.26

Inklusiv-Leistungen

- Linienflug ab/bis Wien nach Sansibar inkl. 23 bzw. 25 kg Gepäck
- Inlandsflug Sansibar – Selous – Sansibar inkl. 20 kg Gepäck
- 8 bzw. 9 x Übernachtung im Zanzibar Bay Resort in Uroa Marumbi
- 2 x Übernachtung im Africa Safari Selous im Selous-Nationalpark
- Verpflegung: All-inclusive (Sansibar) und Vollpension (Safari)
- 3 x Safariaktivitäten wie z. B. Pirschfahrt, Bootstour und „Bush Walk“

Reiseschutz optional zubuchbar

Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen. Nicht inkludiert: Kurtaxe (Safari) bzw. Infrastrukturtaxe Sansibar (zahlbar vor Ort), obligatorische Reiseversicherung Sansibar, Visum Tansania. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9821948



Imagebild



Zanzibar Bay Resort



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisettermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gva.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890.

SALZBURG
ZELL AM SEE

7 NÄCHTE, HP

pro Person/Aufenth.
ab **749,00**

HOTEL PINZGAUERHOF

Termine
20.12.25 – 22.03.26

- Inklusiv-Leistungen**
- Verpflegung: Halbpension
 - Benutzung der hoteleigenen Sauna und des Dampfbades

Lage: ca. 400 m zur Bergbahn AreitXpress, ca. 500 m ins Ortszentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9823080



© Zell am See - Kaprun Tourismus-Veranstaltungsbüro

Direkt bei der Bergbahn

ITALIEN/TRENTINO-SÜDTIROL
VERNAGT

2 – 7 NÄCHTE, HP

pro Person/Aufenth.
ab **149,00**

MOUNTAIN LAKE HOTEL VERNAGT ****

Termine
08.10.25 – 11.04.26

- Inklusiv-Leistungen**
- Verpflegung: Halbpension
 - Benutzung des Wellnessbereichs
 - Mobilcard für die Benutzung der öffentlichen Verkehrsmittel (Termine 08.10.25 – 02.11.25)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 4,- p. P./Tag (ab 14 Jahren, zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9815730



Panoramalage im Schnalstal

SLOWENIEN
PORTOROŽ

2 – 7 NÄCHTE, HP

TOP-PREIS
pro Person/Aufenth.
ab **114,00**

NEPTUN – LIFE CLASS HOTEL & SPA ****

Termine
05.10.25 – 02.01.27

- Inklusiv-Leistungen**
- Verpflegung: Halbpension
 - Benutzung der Hallenbäder mit Thermal- und Meerwasser
 - Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe ca. € 3,20,- p. P./Tag und Anmeldegebühr € 2,50 p. P./Aufenthalt (zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9799066



Direkt am Strand

DEUTSCHLAND/BAYERN
THERME ERDING

1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

pro Person/Aufenth.
ab **169,00**

HOTEL VICTORY THERME ERDING

Termine
07.10.25 – 23.12.26

- Inklusiv-Leistungen**
- Verpflegung: Frühstücksbuffet
 - Täglich Eintritt (ganztags, auch am An- und Abreisetag) in die THERME ERDING inkl. Therme, GALAXY Rutschenwelt und Wellenbad (VitalOase und VitalTherme & Saunen gegen Gebühr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9804133



ÖSTERREICH
WIEN

HOTEL BEST WESTERN PLUS AMEDIA WIEN ****
1 Nacht, 2 oder 3 Nächte, ÜF, inkl. Bahnfahrt mit den ÖBB
01.11.25 – 01.04.26, **Reisecode: 9824118**

pro Person/Aufenth.
ab **119,00**

UNGARN
BUDAPEST

HOTEL LION'S GARDEN ****
2 oder 3 Nächte, ÜF
inkl. Bahnfahrt ab/bis Wien
02.11.25 – 01.04.26, **Reisecode: 9824125**

pro Person/Aufenth.
ab **179,00**

ÖBB NIGHTJET
HAMBURG

ARCOTEL RUBIN HAMBURG ****
4 Tage/3 Nächte, 5 Tage/4 Nächte
bzw. 6 Tage/5 Nächte, ÜF
07.01.26 – 01.04.26, **Reisecode: 9821775**

pro Person/Aufenth.
ab **249,00**

Entspannt mit
der Bahn reisen



Weitere Informationen und Destinationen
finden Sie unter [hofer-reisen.at/bahnreisen](https://www.hofer-reisen.at/bahnreisen)



© ÖBB/Herold Eisenberger

BIS ZU
**-46%
SPAREN**



Weitere Artikel
auch online unter:
hofer.at/onlineshop



**ACTIVE MED
INHALATOR**

- für die gezielte Behandlung von Erkrankungen der unteren und oberen Atemwege, Allergien, Erkältungen und Asthma
 - hohe Wirksamkeit mittels lungengängiger Partikel durch feinste Vernebelung
 - niedriger Energieverbrauch
- 3 Jahre Garantie

inkl. umfangreichem Zubehör



**Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.*

**ACTIVE MED
MEDIZINISCHES DIAGNOSESORTIMENT**

- Ohr- und Stirnthermometer,
 - Pulsoximeter oder
 - Handgelenk-Blutdruckmessgerät
- 3 Jahre Garantie

inkl. 2 AAA Batterien



**TIEFPREIS
AKTION**

-46%

per Stück ~~14,99~~

7,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 07.07.2024).



*Medizinprodukt

**TIEFPREIS
AKTION**

-40%

per Stück ~~24,99~~

14,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 11.01.2024).

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.





Haben Sie vor, aufgrund dieser
Broschüre zu HOFER zu gehen?

JA

Eine Filiale suchen

NEIN

Zur Website